*Phật lịch 2543 ; DL 1999*

# **DU GIÀ**

## **SƯ ĐỊA LUẬN THÍCH**

*Trước tác: Bồ-Tát Tối-Thắng-Tử*

*Hán Dịch: Tam-Tạng Pháp-Sư Huyền-Trang*

*Việt Dịch: HT. Tâm-Châu*

---o0o---

*Tổ-Đình Từ-Quang
2176 Ontario East
Montreal, Quebec H2K 1V6*

---o0o---

*Nguồn*

*www.quangduc.com*

*Chuyển sang ebook 23 – 8 - 2009*